Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Менделеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01 сентября  2022 года                                    № 294-ок                                пос. Менделеево

Об утверждении состава

школьной службы примирения

    В целях системной организации работы  школьной службы примирения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы примирения  на 2022-2023  учебный год

следующим образом:

           1. Сивкова И.Н. – социальный педагог, руководитель (1-4 кл.);

           2. Чуприянова Г.А. – педагог-психолог;

           3. Норова С.В. – социальный педагог, руководитель (5-11 кл.);

Медиаторы:

1. Мазунин Степан, 4в класс

2. Русинова Айсу, 4в класс

3. Нешатаева Елизавета, 4в

4. Чуприянова Злата, 4в класс

5. Тихонов Денис, 5г класс

6. Вьюгин Алексей, 5г класс

7. Гладких Полина, 5б класс

8. Никитина Анна, 5б класс

9. Злыднева Наталья, 11 класс

10. Кузнецов Дмитрий, 8в класс

11. Тиунов Роман, 8а класс

12. Набокова Любовь, 9б класс

2. Руководителям ШСП, Сивковой И.Н., Норова С.В., социальным педагогам, до 20

сентября 2022 г. разработать план работы на учебный год и представить на

утверждение,  организовать деятельность в соответствии с планом работы и

положением  о ШСП.

3. Анализ работы предоставлять Суп А.В., заместителю директора по УВР 1 раз в

четверть и за год в июне 2023 г.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.